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PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  
CALON SENIOR ASSISTANT PROFESSIONAL STAFF 

KEGIATAN PENYUSUNAN DOKUMEN TEKNIS GEDUNG PEMDA & 
PENYUSUNAN KETENTUAN/PERENCANAAN PENATAAN RUANG 

UNTUK KEPENTINGAN STRATEGIS DAERAH PROVINSI 
PADA SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN TAHUN ANGGARAN 2024 

 
NOMOR: 99 / PPBJ/SDCKTRP-JS / XII / 2023 

 
 

Sehubungan dengan berakhirnya proses penerimaan berkas lamaran untuk seleksi 
administrasi Penerimaan Calon Senior Assistant Professional Staff pada Kegiatan Penyusunan 
Dokumen Teknis Gedung Pemda &  Penyusunan Ketentuan/ Perencanaan Penataan Ruang’ 
untuk Kepentingan Strategis Daerah Provinsi pada Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan 
Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Selatan untuk Tahun Anggaran 2024, maka dengan ini 
diumumkan Hasil Seleksi Administrasi sebagai berikut: 
 

01. Bidang Gedung Pemerintah Daerah 

No Nama Status 
ARSITEKTUR 

01 Anggraeni Retnoningtiyas Lulus seleksi administrasi 
02 Fischa Putriananda P Lulus seleksi administrasi 
03 Fika Syafira Diwahdi Lulus seleksi administrasi 
04 Gita Rias Apriandini Lulus seleksi administrasi 
05 Intan Widiyanti Utami Lulus seleksi administrasi 
06 Nur Wahidah Lulus seleksi administrasi 
07 Rhefaldo Hardinata Lulus seleksi administrasi 
08 Rubie Essafary Lulus seleksi administrasi 
09 Ricky Ektiyanto Lulus seleksi administrasi 
10 Wahiddien NH Lulus seleksi administrasi 

STRUKTUR 
01 Ahmad Syaukani Lulus seleksi administrasi 
02 Apriansyah Saputra Lulus seleksi administrasi 
03 Chandra Dwi Anggoro Lulus seleksi administrasi 
04 Dea Nida Ikhwana Lulus seleksi administrasi 
05 Isfandina Lulus seleksi administrasi 
06 Luthfan Khalis Lulus seleksi administrasi 
07 Nadya Ismira P Lulus seleksi administrasi 
08 Raden Bari Pradana Lulus seleksi administrasi 
09 Rahmat Agung Triono Lulus seleksi administrasi 
10 Ratu Widia Tria Nufus Lulus seleksi administrasi 
11 Stella Nur Octaviany Lulus seleksi administrasi 
12 Sayed Ahmad Fauzan Lulus seleksi administrasi 
13 Sinta Delia Lulus seleksi administrasi 

MEP 
01 Addo Suryo Harto Lulus seleksi administrasi 
02 Arief Rahman Lulus seleksi administrasi 
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03 Merlyn Gultom Lulus seleksi administrasi 
04 Yosephine Tarigan Lulus seleksi administrasi 

 
 

02. Bidang Pemanfaatan dan Pengendalian Ruang 

No Nama Status 
ARSITEKTUR 

01 Aryoputro Adhiguno Lulus seleksi administrasi 
02 Agni Flamiadi  
03 Filail Dela Delfia Lulus seleksi administrasi 
04 Tamia Sheira Bagasta Lulus seleksi administrasi 

SIPIL 
01 Haristio Nugraha Lulus seleksi administrasi 
02 Muhammad Alif  Fathan Lulus seleksi administrasi 
03 Nudy Arsyad Pratama Lulus seleksi administrasi 
04 Rakhmat Irfandi Kusumah Lulus seleksi administrasi 

PERENCANAAN WILAYAH KOTA 
01 Anita Tri Oktavia Lulus seleksi administrasi 
02 Annisa Aprilia Lulus seleksi administrasi 
03 Alfian Yoga Sulistya Lulus seleksi administrasi 
04 Bunga Pertiwi Lulus seleksi administrasi 
05 Christina Sigalingging Lulus seleksi administrasi 
06 Defryzanursy Najwa Alkhaqqi Lulus seleksi administrasi 
07 Fika Franestia Lulus seleksi administrasi 
08 Fidiyati Lulus seleksi administrasi 
09 Husna Fadillah Noval Lulus seleksi administrasi 
10 Ilham Pramaditya Firdaus Lulus seleksi administrasi 
11 Istwindar Wahyu Adiyanto Lulus seleksi administrasi 
12 Jihan Khansa Ramadhani Putri Agesy Lulus seleksi administrasi 
13 Kartika Puspa Dewi Lulus seleksi administrasi 
14 M. Zakie Arfiansyah Lulus seleksi administrasi 
15 Mohammad Aditya Ajie Wicaksono   Lulus seleksi administrasi 
16 Muhammad  Ihsan Yudanto Lulus seleksi administrasi 
17 Muhammad Viero Fawwaz Hutasuhut Lulus seleksi administrasi 
18 Nuri Inda Zulfa Lulus seleksi administrasi 
19 Nisrina Nadhifa Lulus seleksi administrasi 
20 Otniel Farrel Purba Lulus seleksi administrasi 
21 Rahmadilah Safitri Lulus seleksi administrasi 
22 Sania Indah Kirana Falisha Lulus seleksi administrasi 

GEOGRAFI 
01 Rakhman Sopiyan Lulus seleksi administrasi 

LANDSCAPE 
01 Annisa Rahmatia Wardoyo Lulus seleksi administrasi 
02 Nanin Pramesti Cahyaningrum Lulus seleksi administrasi 
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Untuk selanjutnya, disampaikan jadwal pelaksanaan Tes Tertulis dan Wawancara bagi 
pelamar yang lolos seleksi administrasi, yaitu pada 

Hari   : Kamis dan Jumat (14 – 15 Desember 2023) 

Jam   : 08.00 sd selesai 

Tempat  : Kantor Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan.  

                 Jl. Prapanca Raya No.9 Blok C Lantai 6 Kebayoran Baru Jakarta Selatan) 

Agenda  : Ujian Tertulis (Jam 08.00 sd 12.00 WIB) 

     Tes Wawancara (Jam 13.00 sd 16.00 WIB) 

Jadwal Ujian : terlampir 

 
 
Catatan :  

 Kepada pelamar yang namanya tercantum diatas agar hadir tepat waktu dan membawa alat 
kerja (laptop yang dilengkapi aplikasi mendukung) dan dokumen teknis pendukung lainnya.  

 Peserta yang lulus seleksi tes tertulis dan wawancara wajib memiliki/membuat Akun 
Penyedia Jasa Perorangan di website SiKAP / LPSE / OSS / NIB / KBLI untuk proses 
tahapan selanjutnya 

 Peserta agar berpakaian sopan (bebas, rapi) 
 Soal tes untuk bidang Pemanfaatan dan Pengendalian Ruang akan dikirim melalui email 

masing-masing peserta. 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
Keputusan Panitia Pengadaan Barang/Jasa adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 12 Desember 2023 

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 
Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan 

Kota Administrasi Jakarta Selatan 
 
 

ttd 
 
 

Dwijo Hari Prabowo 
NIP 198004132010011020 
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Lampiran Jadwal Ujian 
 
 

 
 
 
 
 

No Hari/Tanggal Jam Pendidikan 

1 Anggraeni Retnoningtiyas Ars
2 Fischa Putriananda P Ars
3 Fika Syafira Diwahdi Ars
4 Gita Rias Apriandini Ars
5 Intan Widiyanti Utami Ars
6 Wahiddien NH Ars

1 Ahmad Syaukani Sipil  
2 Apriansyah Saputra Sipil 
3 Chandra Dwi Anggoro Sipil 
4 Rahmat Agung Triono Sipil 
5 Isfandina Sipil 
6 Stella Nur Octaviany Sipil 
7 Sayed Ahmad Fauzan Sipil 

1 Addo Suryo Harto MEP
2 Arief Rahman MEP

No Hari/Tanggal Jam Nama Peserta Pendidikan 
1 Nur Wahidah Ars
2 Rhefaldo Hardinata Ars
3 Rubie Essafary Ars
4 Ricky Ektiyanto Ars

1 Raden Bari Pradana Sipil  
2 Luthfan Khalis Sipil 
3 Ratu Widia Tria Nufus Sipil 
4 Dea Nida Ikhwana Sipil 
5 Nadya Ismira P Sipil 
6 Sinta Delia Sipil 

1 Merlyn Gultom MEP
2 Yosephine Tarigan MEP

Jumat ,
15 Desember 2023

1 Tes Tertulis 
(08.00-11.30)

Wawancara 
(13.30-16.30)

Tes Tertulis 
(08.00-12.00)

Wawancara 
(13.00-16.00)

Kamis,  
14 Desember 2023

1

Nama Peserta 

JADWAL UJIAN KOMPETENSI CALON PENYEDIA JASA
SENIOR ASSISTANT PROFESSIONAL STAFF
BIDANG GEDUNG PEMERINTAH DAERAH

SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  JAKARTA SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2024
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No Hari/Tanggal Jam Pendidikan 

1 Fidiyati PWK 
2 Haristio Nugraha Sipil 
3 Kartika Puspa Dewi PWK 
4 Tamia Sheira Bagasta Ars
5 Christina Sigalingging PWK 
6 Husna Fadillah Noval PWK 

1 Nuri Inda Zulfa PWK 
2 Rakhman Sopiyan Geo 
3 Mohammad Aditya Ajie Wicaksono  PWK 
4 Nudy Arsyad Pratama Sipil 
5 Annisa Rahmatia Wardoyo Lanskap 

1 Otniel Farrel Purba PWK 
2 Agni Flamiadi Ars 
3 Jihan Khansa Ramadhani Putri Agesy PWK 
4 Nanin Pramesti Cahyaningrum Lanskap 
5 Nisrina Nadhifa PWK 
6 Rahmadilah Safitri PWK 

No Hari/Tanggal Jam Nama Peserta Pendidikan 
1 Muhammad  Ihsan Yudanto PWK 
2 Filail Dela Delfia Ars
3 Rakhmat Irfandi Kusumah Sipil 
4 Fika Franestia PWK 
5 Alfian Yoga Sulistya PWK 
6 Anita Tri Oktavia PWK 

1 Istwindar Wahyu Adiyanto PWK 
2 Muhammad Alif  Fathan Sipil 
3 Sania Indah Kirana Falisha PWK 
4 Ilham Pramaditya Firdaus PWK 
5 Bunga Pertiwi PWK 

1 Annisa Aprilia PWK 
2 Aryoputro Adhiguno Ars 
3 Muhammad Viero Fawwaz Hutasuhut PWK 
4 M. Zakie Arfiansyah PWK 
5 Defryzanursy Najwa Alkhaqqi PWK 

Kamis, 14 Desember 2023 10.00-12.15

3 Kamis, 14 Desember 2023

JADWAL UJIAN KOMPETENSI CALON PENYEDIA JASA
SENIOR ASSISTANT PROFESSIONAL STAFF

BIDANG PEMANFAATAN DAN PENGENDALIAN RUANG 
SUKU DINAS CIPTA KARYA, TATA RUANG DAN PERTANAHAN  JAKARTA SELATAN

TAHUN ANGGARAN 2024

Nama Peserta 

3 Jumat, 15 Desember 2023 13.30 -16.30

2 Jumat, 15 Desember 2023 10.00-12.15

1

13.30 -16.00

Jumat, 15 Desember 2023 08.00-10.00

1 Kamis, 14 Desember 2023 08.00-10.00

2


